Ente Publico:

INSTITUTO MEXICANO DE LA RADIO

CUENTA PUBLICA 2014 )
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014
(PESOS)
INSTITUTO MEXICANO DE LA RADIO

CONCEPTO

Ajustes por

Cambios de Valor

R ectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Patrinonio Neto hicialA justado delEjercicio
Aportacbnes
Donacbnesde Capial

Actualzacbnde hHaciendaP tbka /P atrin onb

Varmcones de lh Hacenda PubicasP atrmonwo Neto del
Ejercicio

Resubados delE prccb (A hono D esahono)

Resubados de E prccbsAnterbres

Revalios

R eservas

Hacienda P ublica/P atrin onio Neto FinaldelEjercicio 2013
Cambmos en khHacenda PublicasPatrmono Neto del
Ejercicio 2014

Aportacbnes

Donacbnesde Capial

Actualzacbnde BHaciendaP ibkaf atrin onb
Varmcones de la Hacenda PublcasP atrmono Neto del
Ejercicio

Resukados delE prccb @ honoD esahono)

Resubadosde E prccbsAnterbres

Revalios

R eservas

Saldo Neto en b Hacienda P ublica/P atrin onio 2014

] Hacienda Hacienda
Hacienda - . A . .
- . . Publica/Patrimonio Publica/Patrimonio
Publica/Patrimonio
o Generado de Generado del
Contribuido L. L.
Eiercicios Eiercicio

0 -15 058 136 0

371122 251 0 0
230230377 0 0
66564 531 0 0

134227 243 0 0

0 -197 469 919 5,753 402

0 0 5753402

0 197 469 919 0

0 0 0

0 0 0

371122 251 -212 528 055 5,753 402

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 37 380,749 22279 A82

0] 0] 22279482

0 5753403 0

0 431834152 0

0 0 0

371122 251 =175 ,]47 306 22279 A82

70,175,125
0

0

70,75 125

0

70,175 125
0

0

0

70,175 125

-15 058,136
371,122 251
230230377
6 564 531

134 227 243
-133,048,196
5753402
197 469 919
70,7525

0
223,015,919
0

0

0

0

15,101,267
22279482
5753403
43 134 152

0

243 870,588
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